
	
	
	                                                                                                             Форма № ПД-4сб (налог)
	

	И з в е щ е н и е
	
	УФК по Ленинградской области (комитет по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира Ленинградской области)
	КПП
	7
	8
	4
	2
	0
	1
	0
	0
	1
	

	
	
	(наименование получателя платежа)
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	СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по Ленинградской области, г. Санкт-Петербург
	

	
	
	(номер счета получателя платежа)
	
	(наименование банка)
	

	
	
	БИК:
	0
	4
	4
	0
	3
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	0
	9
	8
	Кор./сч.:
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	0
	1
	0
	2
	8
	1
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	Госпошлина (выдача разрешения)
	
	048 1 08 07240 01 1000 110
	
	

	
	
	(наименование платежа)
	(код бюджетной классификации)
	

	
	
	Плательщик (Ф. И. О.)
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	Адрес плательщика:
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Кассир
	
	Платеж по сроку:
	
	Сумма налога (сбора):
	650,00 руб.
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Пеня:
	
	Штраф:
	
	Итого к уплате:
	650,00 руб.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Плательщик (подпись): 
	Дата:
	


Реквизиты для оплаты госпошлины за выдачу бланка разрешения
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Оплата госпошлины осуществляется следующими способами:

- через оператора в Сбербанке;

- через терминал Сбербанка (поднести квитанцию для считывания кода) – (заполнить Ф.И.О. плательщика, адрес плательщика → УИН не заполняется → паспорт плательщика → сумму госпошлины);
- через личный кабинет Сбербанк Онлайн (используя компьютер) – (выбрать Переводы и платежи → выбрать субъект Ленинградская область и Санкт-Петербург → ввести ИНН комитета → ввести назначение платежа → заполнить Ф.И.О. плательщика, адрес плательщика → ОКТМО комитета → заполнить Ф.И.О. плательщика, адрес плательщика → паспорт плательщика → сумму госпошлины). 
- через личный кабинет Сбербанк Онлайн (используя смартфон) - Платежи→ Оплата по QR или штрихкоду → Отсканировать штрих-код. Далее заполнить Ф.И.О. плательщика, адрес плательщика → паспорт плательщика → сумму госпошлины). 
- через любой другой банк.
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